**מובהר לנאשם כי הפרה של צו המבחן, עלולה להוביל לדין מחודש בעניינו, לרבות גזירת דינו מחדש.**

**העתק גזר הדין ישלח לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.**

עמוד 3

**המזכירות תסרוק את המוצגים.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון תשע"ח, 13/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**הדס רוזנברג שיינרט, שופטת**

הוקלד על ידי אורית זיתוני